

Утверждаю _____ Кузьмичева Н. А.
 № _____ 7 марта

7-11 лет

Меню-требование на выдачу продуктов
 Учреждение Управления образования

Бондаревская СОШ

форма по ОКУД

КУ, работник Юфия
 повар Милухина
 мед. регистр
 Гордеева _____ бухгалтер _____

Коды категорий	По	Плановая стоимость одного дня	Количество	Плановая стоимость на всех	Фактическая стоимость
Суммарных категорий	плановой стоимости	дня	я по плановой стоимости одного	руб.	80-39
МЕСТ. БЮДЖЕТ		1%	94	94	803-88
РЕСП. БЮДЖЕТ		10%	94	94	7154-55
ФЕДЕРАЛЬНЫЙ		89%	94		8038-82

завтрак кол-во 94

Продукты питания	определенная нарезка	каша гречневая	котлета из курицы	соус белый	какао	хлеб	яблоко	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1 кол-во порций	60гр	150гр	100гр	15гр	200гр	25/20гр	200гр				0
2 гречка		71/6745						кг	6,800	61	414,8
3 масло сливочн		5/475		3/285				кг	0,800	720	576
4 соль		2/190						кг	0,200	22	4,4
5 котлета курин			105/9975					кг	10,000	300	3000
хлеб ржаной						20/1900		кг	1,900	72,5	137,75
6 хлеб пшеничн						25/2375		кг	2,400	62	148,8
7 масло растит			5/475					л	0,400	123	49,2
8 лук				2/190				кг	0,200	54,33	10,866
9 мука				3/285				кг	0,300	40	12
10 какао					4/380			кг			0
12 сахар					10/900			кг	1,000	85	85
13 огурец	60/5760							кг	6,000	230	1380
15 яблоко							200/19000	акт	19,000	148	2220
16											
17											
18											0
19											0
20											0
21											0
22											0
Итого:											8038,82